
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ ПЕТРОВ ВАЛ 
КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
403840, г. Петров Вал, ул. 30 лет Победы, 5, 

тел.: 6-51-31, факс: 6-53-75 
      

 
РЕШЕНИЕ 

 
 

от «11» июля 2023г.                                                                                             № 9/1 
 
 
«О досрочном прекращении полномочий депутата городского Совета поселения 

Петров Вал Камышинского муниципального района Волгоградской области 
Друзиной И.Г.»  

 
 

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом городского поселения Петров Вал Камышинского 
муниципального района Волгоградской области, городской Совет поселения Петров 
Вал Камышинского муниципального района Волгоградской области 
 

РЕШИЛ: 
 
1.  Досрочно прекратить полномочия депутата городского Совета поселения 

Петров Вал Камышинского муниципального района Волгоградской области Друзиной 
И.Г. на основании ее заявления о сложении депутатских полномочий в связи с 
избранием на должность главы городского поселения Петров Вал Камышинского 
муниципального района Волгоградской области.  

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит 
опубликованию в газете «Уезд. Вести Камышинского района». 
 
      
      Глава городского поселения Петров Вал                                      И.Г.Друзина 

 
      Председатель городского Совета 
      поселения Петров Вал                                            И.В.Дмитриева 
 

 


	ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ ПЕТРОВ ВАЛ

